
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE I - AMMINISTRATIVO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 192 del 24/04/2020 

REGISTRO GENERALE N. 192 del 24/04/2020 
 

Determina N. 100 del 24/04/2020 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Liquidazione per fornitura buoni pasto al personale. Convenzione CONSIP S.p.A. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 30 del 28.05.2019, con cui è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità del Settore I;  

 

 

 Atteso che con atto C.C. n. 18 del 10.04.2019, reso immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 74 del D. Lgs. n. 118 del 2011); 

 

 Richiamata la propria precedente determinazione n° 395 del 05.12.2019, con la quale si aderiva alla 

Convenzione Consip 8 stipulata tra la Consip S.p.A, per conto del Ministero dell'Economia e delle Finanze e 

la ditta Repas Lunch Coupon s.r.l., quale aggiudicataria del Lotto 8 per la fornitura del servizio sostitutivo di 

mensa mediante buoni elettronici, ai sensi della Legge 23 Dicembre 1999, n. 488 e s.m.i., con l' applicazione 

di uno sconto del 19,50% rispetto al valore nominale del buono pasto, per la durata di mesi 12 (dodici) e per 

la fornitura di complessivi 1.850 buoni pasto di valore nominale pari a € 5,16, per un importo della fornitura 

iva esclusa di € 7.677,50 (giusta O.D.A. n. 5263068), pari a € 7.984,60 iva inclusa; procedendo ad una prima 

richiesta di approvvigionamento di n. 470 buoni, per un importo complessivo di € 1.952,29 al netto di Iva, 

pari a € 2.030,38 Iva inclusa; 

  

Atteso che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari relativamente all’adesione alla convenzione 

CONSIP, è stato richiesto il C.I.G. “derivato”: Z872AFB900; 

Vista la fattura 2067/27 del 16.03.2020, acquisita al prot. 2615 di pari data, emessa dalla Repas Lunch 

Coupon Srl a fronte dell’approvvigionamento sopra descritto, per un totale di € 2.028,52; 

Acquisito il D.U.R.C. per via telematica, con scadenza 05.06.2020, dal quale risulta la regolarità 

contributiva; 

Ritenuto di procedere alla relativa liquidazione;  

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii; 

Visto il D. Lgs. 50/2016; 

 

D E T E R M I N A 

 

1.  Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla Ditta  Repas Lunch Coupon Srl,  con sede legale in Via 

del Viminale, 43 – 00184 Roma, la somma di 2.028,52; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 192 del 24/04/2020 

2.  Di imputare la relativa spesa come di seguito riportato: 

 

 

 

 

5. Di dare atto che la sottoscritta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e degli  

 artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013, non versa in condizioni di conflitto di interessi, neanche   

 potenziale, relativamente al presente provvedimento; 

 

6. Di trasmettere il presente provvedimento al responsabile dei servizi finanziari per gli   

 adempimenti di competenza; 

 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 223 del 24/04/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.ssa  DI COSTANZO CATIA in data 

24/04/2020. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 223 del 24/04/2020 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2020 508 1 695 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2.028,52 

 

Cap/Art. Cod. mecc. 

DPR 194/96 

Missione/P

rog./ 

Titolo 

Idendif.Cont. 

FIN (V liv. Pdc) 

CP/FP

V 

Esercizio di esigibilità n. 

Imp. 

2019 

     2019 

€ 

2020 

€ 

2021 

€ 

Es. 

succ. 

€ 

 

 

1230/15 1010203 0101 1.01.01.02.002 CP 2.028,52    695 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 192 del 24/04/2020 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  BREGGIA ANNA il 24/04/2020. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 322 

Il 18/05/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 192 del 24/04/2020 con oggetto: 

Liquidazione per fornitura buoni pasto al personale. Convenzione CONSIP S.p.A. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa DI COSTANZO CATIA il 18/05/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


